
מיקה יהודה - נטורופתית ומאמנת בריאות ברמת גן ואונליין

רמת גן

טלפון: 072-2285600
מיקה יהודה - נטורופתית ומאמנת בריאות, מפתחת שיטת "השילוב הבריא", מטפלת בעזרת תזונה,

תנועה ותוספי תזונה. 
מיקה, מטפלת בעלת וותק של למעלה מ- 6 שנים, עבדה בקליניקה MEDBALANCE למחלות

מטבוליות וב- הניג - המכון לרפואה טבעית.מיקה יהודה מטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות כמו

טיפול במחלות מטבוליות, סוכרת, טרום סוכרת, כולסטרול, כבד שומני, שומן בטני, בריאות

פונקציונלית, תוספי תזונה, אורח חיים בריא ועוד.* מיוחד: מיקה יהודה מציעה תוספי תזונה, צמחי

מרפא, פרחי באך בהתאמה אישית.לימודים:
מיקה יהודה בוגרת המכללה האקדמית בווינגייט, הג'ימנסיה, NCS, האוניברסיטה הפתוחה.חדש!

טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים
מוזמנים לפנות אל מיקה לשיחת היכרות - ללא עלות!

מיקה יהודה מטפלת מרחוק באמצעות הזום או בטלפון. 
זמן פגישה: פגישה ראשונה 60-90 דקות, פגישות מעקב 30 דקותמי אני?

נעים להכיר, אני מיקה יהודה, נטורופתית ומאמנת בריאות. בעשור האחרון עזרתי ללמעלה מ-500

מטופלים לנצח אתגרים כמו סוכרת, כולסטרול וכבד שומני, ולהחזיר לעצמם את איכות החיים. אני

עוזרת להחזיר את הגוף לאיזון, בלי דיאטות קיצוניות, עם תוצאות בשטח.מחלות מטבוליות דורשות

פתרון שורשי, לא רק "פלסטר" לסימפטומים. 
לכן, פיתחתי תהליך עבודה פרקטי בגובה העיניים - "השילוב הבריא", המותאם בדיוק לחיים

שלך:שיפור ממשי בבדיקות הדם: ירידה במדדי הסוכר, איזון הכולסטרול ושיפור תפקודי הכבד - תוך

טיפול בשורש הבעיה.דרך שאפשר להתמיד בה: בלי טרנדים חולפים, שינויים קיצוניים או הבטחות
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ריקות. רק תזונה מותאמת אישית שמשתלבת בשגרה שלך.דיוק מקסימלי: התאמת תוספי תזונה, צמחי

מרפא ופרחי באך במינונים המדויקים עבורך, בהתבסס על אבחון רפואי מעמיק וכמובן לפי

הצורך.המטרה שלי היא לא שיפור זמני, אלא גוף חזק, אנרגטי ויציבות בריאותית לאורך שנים.
לתיאום פגישת היכרות ובניית תוכנית פעולה אישית להחזרת הגוף לאיזון, השאירו פרטים

עכשיו.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

אתר אינטרנט
לפרטים מלאים ויצירת קשר
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